
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 
Praça da Bandeira, 10, Centro, Miracatu – S.P. 
 

Fone / fax: 13 – 3847.7003  – e-mail: licitação@miracatu.sp.gov.br 

 

 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL 
Publicação de Edital da Tomada de Preços nº 014/2012 – Processo nº 
905/2012 - Objeto: REFORMA DA CRECHE NO BAIRRO SANTA RITA – Valor 
da Licitação: R$  175.977,90 -  Departamento Requisitante: Departamento 
Municipal de Educação – Tipo de Licitação: MENOR PREÇO – Regime de 
execução: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL – Data/ hora 
Credenciamento: dia 17/12/2012, às 09:30 horas – Data/hora da abertura da 
Sessão Pública, com recebimento dos envelopes ”HABILITAÇÃO”, 
“PROPOSTA COMERCIAL: dia 17/12/2012, às 09:30 horas ,– LOCAL DA 
REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Sala de Licitações, Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 
n° 161, sala 2 - Centro – Miracatu/SP- em frente ao ginásio de esportes, sobre 
loja.  Comissão de Licitação: Presidente Dr. Luiz Gustavo Mota de Souza; 
Membros: Priscila Mara Dias, Saulo Silva Vieira, Cláudia Maria dos Santos, 
Angélica Cristina Pereira da Silva. Local para consulta e fornecimento do edital: 
O edital na integra será fornecido aos interessados a partir de 03/12/2012, 
portanto, os interessados deverão trazer 01 CD-R ao Departamento de 
compras e Projetos para efetuar a cópia do Edital e seus anexos. Endereço do 
Paço Municipal, Praça da Bandeira, n° 10 – Centro, Miracatu – SP, no horário 
das 8 às 11 e das 13 às 17 horas, fone/ fax – (13) 3847-7003. 
Miracatu, 28 de novembro de 2012. 
Déa Fátima Viana Leite Moreira da Silva 
Prefeita Municipal 

 

 


